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Preise der Unterkunft und Verpflegung

Sommersaison - Preise

Unterkunft inklusive Frühstück und Erholungsgebühren:

730 CZK/Erw./Nacht; 530 CZK/ein Kind bis 11 Jahren/Nacht

Kinder unter 3 Jahre ohne Anspruch aufs Bett, Bettwäsche, Frühstuck umsonst.

Wintersaison - Preise

Unterkunft inklusive Frühstück und Erholungsgebühren:

bis 14.12. = 730 CZK/Erw./Nacht; 530 CZK/Kind bis 11 Jahren/Nacht

14.12.-08.01. = 990 CZK/Erw./Nacht; 670 CZK/Kind bis 11 Jahren/Nacht

08.01.-28.01. = 830 CZK/Erw./Nacht; 570 CZK/Kind bis 11 Jahren/Nacht

28.01.-04.03. = 990 CZK/Erw./Nacht; 670 CZK/Kind bis 11 Jahren/Nacht

04.03.-19.03. = 830 CZK/Erw./Nacht; 570 CZK/Kind bis 11 Jahren/Nacht

vom 20.03. = 730 CZK/Erw./Nacht; 530 CZK/Kind bis 11 Jahren/Nacht

Kinder unter 3 Jahren ohne Bett, kostenlose Bettwäsche

Verpflegung

Das Frühstück ist im Preis der Unterkunft inbegriffen. Tags/abendsüber können Sie nach den Speisekarten

in unserem Restaurant essen.


